de 1997.

ATO DA PRESIDENTE N° J. T~, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo n° 001290/97,

RESOLVE:
(

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo,

Categoria Profissional Técnico com Formação de 2° Grau, Nível 111, Padrão 23,

do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato

DiÓGENES LUIZ DA SILVA FILHO, aprovado em Concurso Público de Provas e

Títulos.

Brasília, :tç de d1/1"

Deputada L elA~O
resídent~ .G

NOMEAR07

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF